
KT KUP SRS - 2024 
Prijavljeni rezultati

A - Vise operatora

Pl. Call Klub 1 per
QSO/Mpl/Pts

2 per
QSO/Mpl/Pts

3 per
QSO/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

Poena Odbijene veze

1 YU1AAX YU1AAX 34/16/1088 37/18/666 38/17/1292 36/15/540 3586 47,100,122,128,149
2 YU1ANO YU1ANO 36/16/1152 33/17/561 36/15/1080 31/16/496 3289 36,68
3 YT9X YU1AAX 30/13/780 31/16/496 32/13/832 33/16/528 2636 51,60,92,97,122

B - Jedan operator HP

Pl. Call Klub 1 per
QSO/Mpl/Pts

2 per
QSO/Mpl/Pts

3 per
QSO/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

Poena Odbijene veze

1 YT0C YU1AAX 38/17/1292 37/18/666 40/17/1360 36/18/648 3966 107
2 YT9A YU1AAX 37/15/1110 38/17/646 37/17/1258 38/18/684 3698 38,105
3 YU2ZZ YU1AAX 38/17/1292 37/16/592 37/16/1184 36/17/612 3680
4 YT4A YU1ANO 36/16/1152 38/17/646 35/16/1120 35/17/595 3513 106
5 YU5A YU1EXY 34/14/952 28/16/448 33/14/924 35/17/595 2919 93,94,97,133
6 YT2U YU7BPQ 0/0/0 0/0/0 32/15/960 35/18/630 1590 28
7 YT1KC YU1EFG 15/9/270 27/15/405 15/7/210 29/15/435 1320

C - Jedan operator LP

Pl. Call Klub 1 per
QSO/Mpl/Pts

2 per
QSO/Mpl/Pts

3 per
QSO/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

Poena Odbijene veze

1 YU5M YU1AAX 39/17/1326 37/18/666 37/15/1110 37/18/666 3768 105
2 YU1RA YU1ANO 35/15/1050 34/18/612 36/16/1152 37/17/629 3443 92
3 YU3A YU7BPQ 35/16/1120 32/17/544 34/16/1088 37/17/629 3381
4 YU5DR YU1HQR 30/16/960 33/16/528 29/14/812 34/18/612 2912
5 YU1ED YU1FJK 35/16/1120 29/17/493 30/15/900 23/13/299 2812 74,96,99,100
6 YU7/S55OO 31/15/930 25/14/350 31/14/868 28/15/420 2568 88
7 YU1MI YU1IST 18/11/396 28/16/448 20/11/440 29/15/435 1719 67
8 YU1AS YU1HFG 10/7/140 21/12/252 24/11/528 23/14/322 1242 32
9 YU1EO YU1ANO 10/4/80 11/6/66 11/5/110 15/9/135 391

D - Jedan operator samo CW

Pl. Call Klub 1 per
QSO/Mpl/Pts

2 per
QSO/Mpl/Pts

3 per
QSO/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

Poena Odbijene veze

1 YT3X YU1DKL 40/16/1280 0/0/0 38/16/1216 0/0/0 2496 41,72
2 YT7X YU7BPQ 37/16/1184 0/0/0 36/16/1152 0/0/0 2336 67
3 YU3TA YU1ANO 36/17/1224 0/0/0 36/15/1080 0/0/0 2304
4 YT7KM YU7BPQ 35/15/1050 0/0/0 39/16/1248 0/0/0 2298
5 YT1T YU1HQR 34/15/1020 0/0/0 36/15/1080 0/0/0 2100
6 YT5DX YU1SRS 31/16/992 0/0/0 32/15/960 0/0/0 1952
7 YU5T YU1HFG 28/14/784 0/0/0 30/14/840 0/0/0 1624
8 YU1ML YU1HFG 25/10/500 0/0/0 31/14/868 0/0/0 1368
9 YU4ETA YU1FJK 22/14/616 0/0/0 19/10/380 0/0/0 996 29,39

E - Jedan operator samo SSB

Pl. Call Klub
1 per

QSO/Mpl/Pts
2 per

QSO/Mpl/Pts
3 per

QSO/Mpl/Pts
4 per

QSO/Mpl/Pts Poena Odbijene veze

1 YU1P YU1IMN 0/0/0 37/18/666 0/0/0 37/18/666 1332
2 YU3DKO YU1AAX 0/0/0 37/17/629 0/0/0 39/18/702 1331 30
3 YT3AST YU1ACR 0/0/0 34/18/612 0/0/0 39/18/702 1314
4 YT5T YU1IQR 0/0/0 35/18/630 0/0/0 36/17/612 1242 36
5 YT4ZZ YU7BCD 0/0/0 35/16/560 0/0/0 35/18/630 1190
6 YU3LAX YU1HFG 0/0/0 32/17/544 0/0/0 33/17/561 1105 65



7 YT7CP YU7BPQ 0/0/0 31/17/527 0/0/0 33/16/528 1055 32
8 YU5PMT YU1SRS 0/0/0 27/13/351 0/0/0 32/17/544 895
9 YU4GUV YU1GUV 0/0/0 29/15/435 0/0/0 27/13/351 786 18
10 YT2VP YU1KQR 0/0/0 25/14/350 0/0/0 26/15/390 740

F - Stanice izvan Srbije NON YU

Pl. Call Klub 1 per
QSO/Mpl/Pts

2 per
QSO/Mpl/Pts

3 per
QSO/Mpl/Pts

4 per
QSO/Mpl/Pts

Poena Odbijene veze

1 9A5M 38/17/1292 36/18/648 41/16/1312 37/17/629 3881 116
2 E74A 38/16/1216 32/14/448 36/15/1080 37/16/592 3336
3 E74O 36/16/1152 32/17/544 37/16/1184 30/14/420 3300 105
4 E73JHI 31/15/930 19/11/209 33/15/990 25/11/275 2404
5 S56C 20/11/440 24/13/312 29/15/870 29/15/435 2057
6 4O4A 24/12/576 19/11/209 29/14/812 18/9/162 1759
7 E78CB 22/12/528 24/12/288 24/12/576 25/13/325 1717 1
8 E73E 0/0/0 33/16/528 0/0/0 35/17/595 1123 59
9 S51J 15/8/240 0/0/0 27/12/648 0/0/0 888 33,34,35,36,37,45,47
10 E73KM 10/7/140 0/0/0 15/9/270 0/0/0 410 10,10
11 E73GNO 0/0/0 17/11/187 0/0/0 0/0/0 187
12 E79W 0/0/0 0/0/0 0/0/0 16/10/160 160

G - YU radio-klubovi
Pl. Klub Pozivni znaci Rezultat

1 YU1AAX YT0C/3966 YU5M/3768 YT9A/3698 YU2ZZ/3680 YU1AAX/3586 18698
2 YU1ANO YT4A/3513 YU1RA/3443 YU1ANO/3289 YU3TA/2304 YU1EO/391 12940
3 YU7BPQ YU3A/3381 YT7X/2336 YT7KM/2298 YT2U/1590 YT7CP/1055 10660
4 YU1HFG YU5T/1624 YU1ML/1368 YU1AS/1242 YU3LAX/1105 5339
5 YU1HQR YU5DR/2912 YT1T/2100 5012
6 YU1FJK YU1ED/2812 YU4ETA/996 3808
7 YU1EXY YU5A/2919 2919
8 YU1DKL YT3X/2496 2496
9 YU1IST YU1MI/1719 1719
10 YU1IMN YU1P/1332 1332
11 YU1EFG YT1KC/1320 1320
12 YU1ACR YT3AST/1314 1314
13 YU1IQR YT5T/1242 1242
14 YU7BCD YT4ZZ/1190 1190
15 YU1GUV YU4GUV/786 786
16 YU1KQR YT2VP/740 740

H - TIMOVI
Pl. T I M Pozivni znaci Rezultat

Dnevnici za kontrolu: E77DX  S52W  E77EA 
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